1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP Nº 9/2026                                             Mogi Mirim, 22 de janeiro de 2026
A Caixa Econômica Federal
             Prezados Senhores,

             Venho, por meio deste ofício, informar que o vereador Luiz Fernando Saviano, foi nomeado como Secretário do Meio Ambiente pela Portaria 11/2026 da Prefeitura Municipal de Mogi Mirim, que automaticamente o licenciou do cargo de vereador. Ele possuía um contrato de consignado junto à Caixa Econômica Federal: no valor de R$ 227,73 (contrato nº 25.0323.110.0042039/12).
            Ressaltamos que, no mês de janeiro de 2026, será realizado normalmente o desconto referente a uma parcela do consignado. Entretanto, considerando o licenciamento do vínculo do vereador, solicitamos, de forma cordial, que seja efetuado o cancelamento do consignado pela Câmara Municipal de Mogi Mirim e que seja providenciada a devida renegociação diretamente com o beneficiário.

            Agradecemos desde já pela atenção e colaboração.

            Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]